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Artiston Partnerid OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Artiston Partnerid OÜ on 2006. aastal loodud kaasaegne Eesti erakapitalil põhinev ettevõte, mille peamised tegevused on ehitus-, remondi- ja

haldusteenused. 2018. aasta oli ettevõttele kaheteistkümnes majandusaasta. Artiston Partnerid OÜ loodi omanike poolt, kelle soov on tõsta

maapiirkonna ettevõtlusaktiivsust, parandada tööhõivet ja mitmekesistada majandust.

Põhilised teenused, mida pakuti lõppenud majandusaastal on masinate ja seadmete remonditeenus ning puksiirteenus. 2014. aastal alustati

vahelaosüsteemi ja e-veoselehe rakenduse arendamist, et laiendada pakutavate teenuste valikut. 

Lõppenud majandusaastal saavutati 81 872 eurot müügitulu ja jäädi 277 euroga kahjumisse.

Ettevõtte palgal on kolm töötajat. Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Peamised finantssuhtarvud:

 2018 2017

Lühiajaliste kohustuste maksevõime 0,68 0,45

Likviidsuskordaja 0,68 0,45

Võlakordaja 0,17 0,24

 

Maksevõime = käibevara / lühiajalised kohustused

Likviidsuskordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustused

Võlakordaja = lühiajalised kohustused + pikaajalised kohustused) / bilansimaht



4

Artiston Partnerid OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 17 001 13 310

Nõuded ja ettemaksed 6 605 11 157

Kokku käibevarad 23 606 24 467

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 102 523 114 866

Immateriaalsed põhivarad 81 249 87 917

Kokku põhivarad 183 772 202 783

Kokku varad 207 378 227 250

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 32 800 52 800

Võlad ja ettemaksed 2 106 1 701

Kokku lühiajalised kohustised 34 906 54 501

Kokku kohustised 34 906 54 501

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 874 2 874

Kohustuslik reservkapital 287 287

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 169 588 89 187

Aruandeaasta kasum (kahjum) -277 80 401

Kokku omakapital 172 472 172 749

Kokku kohustised ja omakapital 207 378 227 250
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 81 872 88 108

Muud äritulud 0 76 871

Mitmesugused tegevuskulud -33 417 -36 534

Tööjõukulud -25 611 -25 850

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -23 122 -22 193

Ärikasum (kahjum) -278 80 402

Intressitulud 1 0

Intressikulud 0 -1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -277 80 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) -277 80 401
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Artiston Partnerid 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti  finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool. 

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud või kajastamata jäetud andmete eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande

koostamise ajal juhtkonnale kättesaadava informatsiooni ebakorrektsest kasutamisest või kasutamata jätmisest.

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, välja arvatud juhul, kui vea mõju eelmistele perioodidele ei

ole võimalik usaldusväärselt määrata.

Kui olulise vea mõju eelmistele perioodidele ei ole võimalik usaldusväärselt määrata, korrigeeritakse varasematesse perioodidesse jääva

vea mõju võrra aruandeperioodi varade, kohustuste ja jaotamata kasumite algsaldosid. Juhul kui vea kumulatiivset mõju ei ole võimalik

usaldusväärselt määrata ka aruandeperioodi algsaldode suhtes, korrigeeritakse viga edasiulatuvalt alates esimesest võimalikust kuupäevast.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum  ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara 

soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh
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tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused

kajastatakse perioodikuludes. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 €

Vara kasuliku eluea määramisel võetakse arvesse:

- vara eeldatav kasutamine, lähtuvalt vara oodatavast võimsusest või tootlikkusest;

- vara oodatav füüsiline kulumine;

- vara tehniline või moraalne iganemine, mis võib tuleneda näiteks muutustest ettevõtte tooteportfellis ja turunõudluses; 

- juriidilised vm piirangud vara kasutamisele, näiteks varaga seotud rendilepingute

lõppemise tähtajad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimine

Vara sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil.Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses ning varade soetuse toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara

kasuliku eluea jooksul. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse

kasumiaruandes eraldi.

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes "Muud äritulud" kirjel.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba

omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldus¬väärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu

kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kuludena kajastatakse tekkepõhiselt otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, teenuste ja materjalide kulud, administratiivsetel ja

muudel põhitegevusega otseselt mitte seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulud, aruandeperioodi tõõjõukulud, materiaalse

ja immateriaalse põhivara amortisatsiooni  ja väärtuse langusest tulenevad kulud, ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivad kulud ,

intressikulud laenudelt, kapitalirendilepingutelt ja muudelt intressikandvatelt võlakohustustelt.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.Teatud tingimustel

on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.  Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikku, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 605 6 605

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 605 6 605

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 157 11 157

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 157 11 157
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 169 323 5 250 5 250 174 573

Akumuleeritud kulum -45 176 -2 187 -2 187 -47 363

Jääkmaksumus 124 147 3 063 3 063 127 210

  

Amortisatsioonikulu -11 294 -1 050 -1 050 -12 344

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 169 323 5 250 5 250 174 573

Akumuleeritud kulum -56 470 -3 237 -3 237 -59 707

Jääkmaksumus 112 853 2 013 2 013 114 866

  

Amortisatsioonikulu -11 293 -1 050 -1 050 -12 343

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 169 323 5 250 5 250 174 573

Akumuleeritud kulum -67 763 -4 287 -4 287 -72 050

Jääkmaksumus 101 560 963 963 102 523
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 88 357 0 88 357

Akumuleeritud kulum -8 201 0 -8 201

Jääkmaksumus 80 156 0 80 156

  

Ostud ja parendused 17 610 0 17 610

Amortisatsioonikulu -9 849 0 -9 849

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 105 967 0 105 967

Akumuleeritud kulum -18 050 0 -18 050

Jääkmaksumus 87 917 0 87 917

  

Ostud ja parendused 4 110 4 110

Amortisatsioonikulu -10 778 -10 778

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 110 077 110 077

Akumuleeritud kulum -28 828 -28 828

Jääkmaksumus 81 249 81 249
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Artiston Grupp OÜ 32 800 32 800   

Lühiajalised laenud

kokku
32 800 32 800   

Laenukohustised

kokku
32 800 32 800

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Artiston Grupp OÜ 52 800 52 800   

Lühiajalised laenud

kokku
52 800 52 800   

Laenukohustised

kokku
52 800 52 800

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 81 872 88 108

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 81 872 88 108

Kokku müügitulu 81 872 88 108

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsamajandust abistavad tegevused 81 872 88 108

Kokku müügitulu 81 872 88 108
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent -28 024 -31 478

Mitmesugused bürookulud -1 259 -2 656

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -694 0

Raamatupidamisteenus -2 400 -2 400

Muud -1 040 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -33 417 -36 534

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 19 160 19 320

Sotsiaalmaksud 6 298 6 530

Kokku tööjõukulud 25 458 25 850

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

3 958 32 800 6 670 52 800

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

30 424 59 630 33 878 67 168



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.05.2019

Artiston Partnerid OÜ (registrikood: 11242736) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL VAHTER Juhatuse liige 16.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 169 588

Aruandeaasta kasum (kahjum) -277

Kokku 169 311

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
169 311

Kokku 169 311



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 81872 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Vahter 37305185228 Eesti
1437 EUR

(Lihtomand)

Margo Klaasmägi 37210232740 Eesti
479 EUR

(Ühisomand)

Lili Morgen

Klaasmägi
47302045224 Eesti

479 EUR

(Ühisomand)

Margo Klaasmägi 37210232740

Laekvere alevik,

Vinni vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

958 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3255815

Faks +372 3255814

Mobiiltelefon +372 5084649

E-posti aadress artiston@artiston.ee


